
 
Comune di Ribera 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 
II Settore  Infrastrutture e Urbanistica 

Demanio e Patrimonio 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 640 DEL 29/12/2023 
 

Oggetto:  
 

Annullamento Determinazione Dirigenziale n. 181 del 12/04/2023 

 
IL DIRIGENTE  

 
Premesso che con la determina dirigenziale n. 181 del 12/04/2023 veniva erroneamente proposto un 
impegno già esistente della somma di € 174.000,00 per pagamento alla Ditta Hera Comm per la fornitura a 
rete di Energia elettrica per gli immobili comunali anno 2023; 
Che per mero errore l'ufficio non aveva considerato che il precitato impegno fosse già stato predisposto ad 
inizio anno;  
Che necessita annullare la determina dirigenziale citata in oggetto n. 181 del 12.04.2023 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di annullare per i motivi citati in premessa la determina dirigenziale n. 181 del 12/04/2023; 
 

2. di prendere atto, altresì, che ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del 
D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa è attestata dal parere favorevole reso dallo scrivente dirigente 
con la sottoscrizione del presente provvedimento; 

3. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del comune. 
 
 
   Ha svolto attività di supporto all'istruttoria 
                F.to.  Francesca Randisi 
 
                                                                      Il Responsabile dell'Ufficio Demanio e Patrimonio 
                                                                              F.to   Geom. Luciano La Barbiera 
 

 
                                                                                  Il Dirigente del II settore 
                                                                               F.to   Ing. Salvatore Ganduscio 

 
 


